BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. _333@/_ Prot. Rréshen mé, ©€ . ¢o . 2025
VENDIM

Nr. 73 daté 30. 09. 2025

PER
“MIRATIMIN E KALIMIT TE PRONESISE SE TRUALLIT TE DHENE PER NDERTIM
ME OBJEKT BANESE 9KT, RRESHEN NGA KESHILLI I RREGULLIMIT TE
TERRITORIT TE BASHKISE RRESHEN ME VENDIM TE KRRT-sé NR. 4 DATE
29.08.2006 NE FAVOR TE Z. BARDHOK JUSHI, PER EFEKT REGJISTRIMI NE
REGJISTRIN E PASURIVE TE PALUAJTSHME”

NE mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.1 shkronja “b™, nenit 54 gérma e), t& ligjit
Nr. 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore™. neni 3, pika 16, t& ligjit Nr. 107/2014 *Pér planifikimin
dhe zhvillimin e territorit™ (¢¢ ndryshuar), VKM.nr. 408, daté 13.05.2015 “Pér miratimin ¢
rregullores sé& zhvillimit & territorit™, (1é ndryshuar), VKM-sé¢ Nr. 329 daté 22.05. 2019 “Pér
pércaktimin e rregullave té bashkérendimit t& punés sé bashkive me Agjenciné Shtetérore té
Kadastrés, pér regjistrimin e trojeve t& dhéna pér ndértim nga njésité e geverisjes vendore dhe pér
rregullimin e marrédhénieve juridike t& prongsisé mbi kéto troje, pér efekt regjistrimi”, relacionin
nr. 3898 prot, daté 25.09.2025, projekt-vendimin sé¢ bashku me dokumentat shoqérues, paragitur nga
Kryetarit i Bashkisg, pas shqyrtimit dhe diskutimeve né mbledhjen e Késhillit Bashkiak Mirdité:

VENDOSI:

1. Té japé dakordésing pér nénshkrimin e kontratés noteriale pér kalimin e pronésisé t& truallit &
pallatit 9-kat tek Europa, qyteti Rréshen, me Nr. Pasurie 3/64, 3/65. 3/66, ZK 3224, t& dhéné pér
ndértim nga Késhilli i Rregullimit t& Territorit & Bashkisé Rréshen, me Vendim t& KRRT-sé
nr. 4, daté 29.08.2006, pér efekt regjistrimi né regjistrin ¢ pasurive t& paluajtshme

2. Té autorizohet Kryetari i Bashkisé t& nénshkruajé kontratén noteriale pér kalimin e pronésisé t&
truallit me Z. Bardhok Jushi
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3. Pér ndjekje e zbatimin e kétij vendimi. ngarkohet bashkia Mirdité, (Drejtoria e Burimeve
Njerézore, Juridike dhe Marrédhénieve me Qytetarét, Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t&
Territorit).

Ky vendim, hyn né fuqi. sipas pércaktimeve 1¢ pikés 6, (¢ nenit 33, 1¢ ligjit nr.139/2013, " Pér
velégeverisjen vendore " 1¢ ndryshuar!

SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ

S gl

SDRESA SHESHT  ABAT DOCT . RRESHEN

email:bashkiaw bashkiamirdie.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 wwiv.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 3® Prot Rréshen mé, 2.5. 09.2025
34

P/VENDIM

Nr. Y-, daté 25. ©9 .2025

PER
“MIRATIMIN E KALIMIT TE PRONESISE SE TRUALLIT TE DHENE PER NDERTIM
ME OBJEKT BANESE 9KT, RRESHEN NGA KESHILLI 1 RREGULLIMIT TE
TERRITORIT Ti BASHKISE RRESHEN ME VENDIM TE KRRT-sé NR. 4 DATE
29.08.2006 NiE FAVOR Tk Z. BARDHOK JUSHI, PER EFEKT REGJISTRIMI NE
REGJISTRIN E PASURIVE TE PALUAJTSHME”

Né mbéshtetje té& nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.1 shkronja “b”, nenit 54 gérma e), t& ligjit
Nr. 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore”, neni 3, pika 16, t& ligjit Nr. 107/2014 “Pér planifikimin
dhe zhvillimin e territorit” (t¢ ndryshuar), VKM.nr. 408, dat¢ 13.05.2015 “Pér miratimin e
rregullores sé zhvillimit té territorit”, (/¢ ndryshuar), VKM-s€ Nr. 329 daté 22.05. 2019 “Pér
pércaktimin e rregullave té¢ bashkérendimit t& punés sé bashkive me Agjenciné Shtetérore t&
Kadastrés, pér regjistrimin e trojeve t& dhéna pér ndértim nga njésité e qeverisjes vendore dhe pér
rregullimin e marrédhénieve juridike t& pronésisé mbi kéto troje, pér efekt regjistrimi”, bazuar né
relacionin e paraqitur:

VENDOSI:

1. Té japé dakordésiné pér nénshkrimin e kontratés noteriale pér kalimin e pronésis¢ t& truallit t&
pallatit 9-kat tek Europa, Rréshen, me Nir. Pasurie 3/64, 3/65, 3/66, ZK 3224, t& dhéné pér
ndértim nga Késhilli i Rregullimit t& Territorit t& Bashkisé Rréshen me Vendim t&¢ KRRT-sé& Nr.
4 daté 29.08.2006, pér efekt regjistrimi né regjistrin e pasurive t&€ paluajtshme.

2. T& autorizohet Kryetari i Bashkisé té nénshkruajé kontratén noteriale pér kalimin e pronésisé t&
truallit me Z. Bardhok Jushi.

3. Pér ndjekje e zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet bashkia Mirdité, (Drejtoria ¢ Burimeve
Njerézore, Juridike dhe Marrédhénieve me Qytetarét, Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t&
Territorit).
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Ky vendim, hyn né fugi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015," Pér
vetégeverisjen vendore” (1é ndryshuar)!

SEKRETARI KRYETARI
Gasper TOPOLLAJ Aleksandér PICAKU

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit té Territorit: Ark. J. TUSH

Drejtoria e Burimeve Njerézore, Juridike, Marrédhénieve me Qytetarét:

KRYETARI

Albert MELYSHI

NE MUNGESE DHE ME POROSI

ZV /IKRYETAR

. ADRESA: SHESHI "ABAT DO, RRESHEN
email:bashkia(@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 3B9R Prot Rréshen mé, 2.5. 09. 2025
RELACION
PER

“MIRATIMIN E KALIMIT TE PRONESISE SE TRUALLIT TE DHENE PER NDERTIM
ME OBJEKT BANESE 9KT, RRESHEN NGA KESHILLI I RREGULLIMIT Ti
TERRITORIT TE BASHKISE RRESHEN ME VENDIM TE KRRT-sé NR. 4 DATE
29.08.2006 NE FAVOR Ti Z. BARDHOK JUSHI, PER EFEKT REGJISTRIMI Ni
REGJISTRIN E PASURIVE TE PALUAJTSHME”

NE mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.1 shkronja “b”, nenit 54 gérma e), té ligjit
Nr. 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, neni 3, pika 16, té ligjit Nr. 107/2014 “Pér planifikimin
dhe zhvillimin e territorit” (t¢ ndryshuar), VKM.nr. 408, daté 13.05.2015 “Pér miratimin e
rregullores s€ zhvillimit t& territorit”, (t¢ ndryshuar), VKM-sé Nr. 329 daté 22.05. 2019 “Pér
percaktimin e rregullave t& bashkérendimit t& punés sé bashkive me Agjencingé Shtetérore té
Kadastrés, pér regjistrimin e trojeve t& dh&na pér ndértim nga njésité e qeverisjes vendore dhe pér
rregullimin e marrédhénieve juridike t& pronésisé mbi kéto troje, pér efekt regjistrimi”,

TE NDERUAR KESHILLTARE,

Ky relacion paraqgitet né mbéshtetje t& projektvendimit pér miratimin e kalimit t& pron&sisé
sé truallit t& dhén& pér ndértim me objekt banesé 9kt, Rréshen nga Késhilli i Rregullimit té Territorit
t€ Bashkis€ Rréshen me vendim té KRRT-sé Nr. 4 daté 29.08.2006 né favor t& z.Bardhok Jushi, pér
efekt regjistrimi n& regjistrin e pasurive t& paluajtshme. Proceduré e cila bazohet né Vendimin e
Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 22.05.2019 “Pér pércaktimin e rregullave té bashkérendimit té
punés sé bashkive me Agjenciné Shtetérore t¢ Kadastrés, pér regjistrimin e trojeve té dhéna pér

ndértim nga njésité e qeverisjes vendore dhe pér rregullimin e marrédhénieve juridike 1¢ pronésisé
mbi kéto troje, pér efekt regjistrimi”.

Objekt i késaj VKM-je jané tokat e dhéna pér géllime ndértimi nga Bashkité, ish-komunat dhe ish-
késhillat e rretheve, pas datés 10.08.1991 deri né& hyrjen né fuqi t& ligjit Nr. 10 270 daté 22.4.2010

“Pér ¢ drejtén e privatizimit té truallit shtetéror né pérdorim dhe pér taksé mbi té drejtén e
pérdorimit té tij”.

ADRESA SHESHI “ABAT DOCIT, RRESHEN
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Nga ky Vendim pérfitojng, midis t& tjerash edhe subjektet q& nuk jané pajj
me dokumentacion pronésie mbi tokén, por pér ta &shté miratuar & pa

organit vendor pér dhénien e truallit p&r ndértim, pérpara hyrjes né fuqi t&
daté 22.05.2019).

Prané Bashkis¢ Mirdité &sht& paragitur kérkesa nga ana e Z. Bardhok Jushi “Keérkesé pér kalimin e

projekt vendimit né Késhillin Bashkiak pér blerjen e 494 metra truall t pallatit tek Europa”.
Bashkélidhur saj:

- Keérkesé pér shesh ndértimi Késhillit t& Bashkisé Rréshen nga pronarét e méparshém,
- Leje Ndértimi,
- Fatura blerje ish-pronaréve,

N& bazé € Kreut II, pika 6 té VKM-sé 329 daté 22.05.2019 kriteret pér regjistrimin e truallit jané:

a) Eshté miratuar vendimi i késhillit té organit vendor pér dhénien e tokés pér ndértim, pérpara
hyrjes né fuqi té kétij vendimi.

b) Ekziston kontrata apo akti pér kalimin e pronésisé mbi tokén, nga organet vendore te pérfituesi,
i cili duhet té keté formén:

. e njé akti noterial kur veprimi éshté kryer pas hyrjes né fuqi té Kodit Civil té vitit 1994, 2
ose

ii. e njé kontrate jonoteriale, ose shkrese té thjeshté, kur veprimi éshté kryer para hyrjes
né fuqi té Kodit Civil té vitit 1994. Pérjashtimisht, kalimet e pronésisé qé i pérkasin késaj
periudhe konsiderohen té viefshme edhe né mungesé té kontratés apo té shkresés sé
thjeshté, me kusht qé té administrohet dokumenti qé vérteton pagesén e vlerés sé truallit.

¢) Eshté shlyer ¢mimi i shitjes sé tokés (sipas vértetimit té pagesés), e pércaktuar né aktin e kalimit
té pronésisé, sipas vlerés né kohén e miratimit té vendimit té késhillit té organit vendor pér dhénien
e tokés pér ndértim;

¢) Si rregull, té ekzistojé dokumentacioni pér ndértimin e objektit, sipas legjislacionit té kohés pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit, pérve¢ procesverbalit té piketimit, i cili nuk éshté i
nevojshém. Nése ky dokumentacion nuk ekziston apo éshté i pamjaftueshém pér regjistrimin e
objektit, drejtoria vendore e ASHK-sé zbaton rregullat e kreut V, té kétij vendimi, pa penguar
procedurat pér truallin, sipas dispozitave té tjiera té kétij vendimi.

Sipas pikés 11 té VKM nr. 329, daté 12.06.2019, né rastet kur subjekti nuk disponon t& gjithé
dokumentacionin e pércaktuar né pikén 6 t& késaj vendimi, por zotéron té paktén vendimin e késhillit
té organit vendor pér dhénien e tokés pér ndértim, ai ka té drejté t& paraqesé kérkesé prané bashkisé
pérkatése pér fillimin e procedurés sé kalimit t& pronésisé. N& kéto raste, bashkia merr pérsipér
plotésimin e dokumentacionit dhe ndjekjen e procedurés sé regjistrimit t& pronésisé né pérputhje me
pércaktimet e pikés 9.1 t& kétij vendimi.

Pika 9.1 e VKM-sé pérkatése parashikon se: “Nése bashkia konstaton se dokumentacioni i pasurisé
nuk &shté i ploté, por ekziston t& paktén vendimi i késhillit t& organit vendor pér dhénien e tokés pér
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ndértim, ajo procedon, sipas rastit, me plotésimin e dokumentacionit dhe ndjekjerj’;e--b'rocedurave pér
regjistrimin e pasurisé né emér té subjektit pérfitues.” A

a) Duke i kérkuar subjektit pérfitues té shlyejé pjesén e mbetur t& ¢mimit té shitjes t& p‘ij';_flféaktuar
n€ aktin e kalimit t& pronésisg, : o

b) Duke thirrur subjektin pérfitues pér lidhjen e kontratés noteriale pér kalimin e pronésisé

mbi tokén, nése ajo nuk éshté lidhur mé paré, pasi té jeté shlyer viera e ploté e ¢cmimit té
shtijes.

U pércaktua gmimi i shitjes sipas vlerés sé referencés né momentin e miratimit t& vendimit t& késhillit
t€ organit vendor pér dhénien e tokés pér ndértim. Vlera e truallit t& dhéné pér ndértim éshté e

pasqyruar tek Vlerésimi i Drejtorisé sé Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit bashkéngjitur katij
Relacioni.

Sirrjedhojé, i propozojmé Késhillit Bashkiak Mirdité t& japé autorizimin pér nénshkrimin e kontratés
noteriale pér kalimin e pronésisé sé truallit t& dhéng pér ndértimin e objektit banesé 9-katéshe,
ndodhur tek “Europa”, Rréshen, sipas Vendimit Nr. 4, daté 29.08.2006, t& Késhillit t& Rregullimit
t€ Territorit t& Bashkisé Rréshen, né favor té z. Bardhok Jushi.

Bazuar n& nenin 9 pika 1.2 gérmat a) njésité e qeverisjes vendore ushtrojné t& drejtén e pronésisé...
ato fitojné, shesin dhe japin né pérdorim pronén e tyre té paluajtshme sipas ményrés sé pércaktuar
né ligj” dhe c¢) “‘e drejta e pronésisé ushtrohet nga késhilli pérkatés” dhe pika 1.6 gérma a) “e drejta
e lidhjes s& kontratés” si dhe gérma e) “Késhilli i Bashkisé miraton tjetérsimin ose dhénien né
pérdorim t€ pronave t€ tretéve” t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i kérkohet Késhillit
1¢ Bashkisé Mirdité té autorizojé kalimin e pronésisé sé truallit prej 494 m’ né favor té Z. Bardhok
Jushi, népérmjet nénshkrimit té kontratés noteriale, bazuar né VKM-né 329/2019, pér efekt
regjistrimi né regjistrin e pasurive té paluajtshme.

Hartuan Realcionin: 7
. yA)
Specialiste Juriste L. Gjergji

Dr/Drejtorisé¢ B.NJ. Juridike dhe Marr. Me Qytetarét M. Doda

Dr/ Drejtorisé Planifikimit dhe Zhv. t& Territorit J. Tusha .

ADRESA SHESHI "ABAT DOCT, RRESHEN
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BASHKISE MIRDITE
Drejturise Juridike

Drejtorise se Urbanistikes

Objekti:Kalimin e projekt vendimit ne keshillin bashkiak per blerjen e 494 metra truall te pallatit tek
Europa.

Nga data 06.07.2023 ju kam derguar nje kerkese me kater pika kryesore nder te cilat edhe kerkesa per
te kaluar ne keshllin bashkiak vendimin per pagimin e vleres prej se truallit te pallatit tek Europa sipas
cmimeve ne fuqi te gytetit te Rresheni per pallat 9 kat+dygane +bodrum+pa pafingo te pallatit tek
Europa.Po kete kerkese e kemi riperseritur edhe 3 here te njera ne vitin 2024 dhe ne vitin 2025 (te gjitha
me lajmerim marrje me poste)dhe nga ana juaj nuk eshte vepruar dhe as nuk eshte kthyer pergjigje
zyrtare.

Objekti tek Europa eshte i hipotekuar pa truall, pasi ish pronaret e kishin te njohur por jo te kthyer. Nga
ana ime ish pronareve ju kam kaluar me banke sipas marrveshjes Shumen 4miljon lek te reja, e
konkretisht zotit Ndue Pergjetani i kam kaluar tek banka popullore me date 29.12.2011 2 500 000 lek te
reja dhe tek BKT-ja me 20.12.2011 shumen 1 500 000 leke te reja.

Objekti eshte me dokumenta te sakta si dhe eshte paguar me daten 03.09.2006 edhe taksa e ndikimit ne
infrastrukture me shumen 1 496 047 lete te reja se dhe cdo detyrim tjeter tatimor.

Megenese objekti eshte ne hipoteke pa truall kerkojm nga ana juaj ti paragitet doku mentacionit keshillit
te bashkise per ta blere kete truall per here te dyte, nje here ish pronareve te pretenduar dhe tani
shtetit.

Bashkelidhur ju dergojm edhe dokumetat
1.Marreveshja me pronaret e truallit
2.Leje e ndertimit

3.Dokumentat bankare etj, ndersa dosja e plote ndodhet ne drejtorin e urbanistikes ge prej vitit 2006.

Shpresojme ne mirekuptimin tuaj.

INVESTITORI
Bardho Jus@l
PR |

Rreshen, me 15.07.2025




KERKESE

Keshillit te Bashkise RRESHEN

Kerkues
Preng PERGJETANI i biri i Ndreu lindur ne 1936 banues ne RRESHEN.
Bardhok PERGJETANI i biri i Zef lindur 1946 banues ne RRESHEN
Giin_ PERGJETANI i biri i Nikoll lindur 1951 banues ne RRESHEN

Objekti : Miratim Shesh ndertimi per objekt nente katesh ne vendin e quajtur
«“prane Shtepise se ushtarakeve ™ qvteti RRESHEN

Baza ligjore : Neni 32 , 35 .40 dhe 45/2 te ligjit N.8405 date 17.09.1998
« Per Urbanistiken ne RSH™

Ne kerkuesit jemi trashigimtare ligjore nder te tjera dhe te nje siperfaqeje prej 23 000
meterkatror te te ndjerit Ndre Bardhok PERGJETANI prona te cilat ndodhet ne gytetin
RRESHEN. Konkretisht mes Shtepise se ushtarakeve dhe Muzeut historik RRESHEN
gjendet nje shesh ndertimi rreth 500 meterkatror prone € cila aktualisht eshte e lire dhe e
pa zene.

Ne heto kushte kemi menduar dhe kemi rene dakoprt qe ne kete siperfage te ndertojme nje
objekt banimi 9 katesh me siperfage ndertimore 270 meterkatrore ( me permasa 135 X 18)
per te cilen kemi piotesuar gjithe dokumeriwacionin perkates dhe mardheniet ¢ tjera legaic
me te tretet.

Bazuar ne legjioslacionin shiptare per Kthnimin dhe kompensimin € pronave ne RSH
kryesisht 7498 date 15.04.1993 dhe permisimet € mevonshme dhe ne Ligjin per
Urbanisitiken ne RSH kryesisht nenet sipecituara .
Kerkojme

Miratimin e ketij sheshi ndertimi per realizimin € objektit nentekatsh.

Me shpresen se kerkesa jone do do gjykohet me obicktivivitet dhe do te realizohet !

FALEMINDERIT |
KERKUESIT )

-

Vs Jegatess e
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Rreshen me L 3 2006 7 » / g /A’Z




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLII RREGULLIMIT TE TERITORIT TE BASHKISE RRESHEN
SEKRETARIA TEKNIKE E KRRT

LEJE NDERTIMI

SUBJEKTIT NDERTUES JUSH! s s#.P. L. MENR. LICENSE 1582/
'
ME VENDIM TE KRRT NR. 4 DATE 29/ o8 12006

ESHTE MIRATUAR _X NUK ESHTE MIRATUAR

AFATI KOHOR 1 KESAJ LEJE ESHTE DERI ME DATEN H.109n007
(Koha e lejes fillon qe nga momenti kur firmoset nga kryetari dhe sekretari I KRRT.)

Lejae ndertimit jepet me keto kushte:
1. te respektohet destinacioni 1 sheshit per ndertimin € objektit _
NJese G opesHer dhe kondicionet

gaNese FH, S===————

urbanistike te dhena né Vendimin ¢ KRRT-se nr. 4 date 29/ _@dj’ 200 6

2. te respektohet rradha e punimeve sipas projektit.
3. te rrethohet sheshi sipas projektit dhe te mbahet paster ambienti perreth.

4. percdo nderhytje per lidhje me rrjetin € infrastructures publike sipas projektit te
miratuar nga ndermartja perkatese € infrastructures te jete I pranishem specialisti 1
zones 0s€ perfaqesuesi I ndermartjes perkatese per te mos krijuar shgetesime ne

rjetin public.

5. gjate zbatimit te punimeve objekti do te kontrollohet nga Drejtoria, Seksioni apo
Zyra e Urbanistikes, sipas percaktimeve ne nenin 54 te keti) ligji.

6. percdo problem gjate ,batimit te punimeve te informohet institucioni
apondermarrja me te cilin lidhet problemi qe mund te linde.

7 ne rast shkelje te Kkushteve ligjore t€ kesaj leje do te merren masa conform ligjit
deri ne pezullimin e saj.

SEKRETARI I KRRT
(WG AOELMA DUEA)

Date,_/ﬁ_!_QiIZOO_é'_Ms
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! ! 1 ! i | DIFERENCA INTERESI ! ! !
08/2005°123/08/2005 1RJO00009 320650 132065019991142D i e Jr= ke 2

. : : : : ‘Dgi etyrim per tu pag ! ! 70.000,00!

1 1 ! 3 4 ! yrim per tu paguar per sa ! H H

H ! } [ 1 11ikuiduar B.Jushi per faturen ! ! !

! ! ! ! 1 in ! ' '

1 ! 1 ! ! ir 2,dt 23.08.05,blere kabine ! ! 1

! ! ! ! ! iper vendroje i 1 1

f08/2005 123/08/2005 1BJ000086 1320888 !320888!999!002Terheqje CASH 1 74.000,00! !

! ! 3 ! ! \Terheqje 'CASE TERHEQUR NGA ! ! . !

4 ! H ! 1 IBARDHOK JUSEL i 1 !

/09/2005 130/09/2005 1BJO00006 1386062 1386062!999!200Interesa DEP/LLOG. 1 1 3,80!

! ! ! 1 1 | DIFERENCA INTERESI i H 4

/12/2005 131/12/2005 1BJ000006 578339 15783391999!200Interesa DEP/LLOG. l ! 0,23!

1 ! i ! ! | DIFERENCA INTERESI i ! !

/03/2006 !31!@3/2008 18J000006 1803455 18034551999!200Interesa DEPR/LLOG. ! ! 0,221

Tt ! ! ! {  I|DIFERENCA INTERESI ! ! '

/06/2006 '30/06/2006 1BJ000006 11024039 1024039'999!200Interesa DEP/LLOG. i i 0,22!

l ! ! 1 i | DIFERENCA INTERESI ! 1

/09/2006 108/09/2006 1BJ000022 11206181 !ZGElSL}999!lSlTransferteﬁmbrzitje ! 8.500.000,00!

! ! ! ! !

iTransferte ne mbrritje PAGESE !
1IN/0808/03 BARDHOK JUSHI TRANS !
1

!
! ! ! ! !

1 ! . 4 L 1 | FERT
£09/2006 108/09/2006 1BJ000267 11206960 !206950!99gfrﬁ5xhirim i brendshem

fPag. me Tenda ne tavor te
1 \DEGA_E_THESARIT (TE ARDHURAT) fi
e el Y

— !

t —

1 1SA KALUAR TAXSA E LEJES SE
l INDERTIMLT 7% & VLERES PER
1 GODINE

! {BANIMI 9 KATESHE TEK MUZEU
]

'
1
'
]
1
1
l {RRESHEN, PER BAGHKINE RRESHEN,

! ' !
! ! !
! ! !
! ! !
! ! !
! ' !
! ! !
! ! ! !
! !
! !
! !
! !
! !
|

' ! | BARDHOK JUSEL 1
109/2006 108/09/2006 BJO00269 11206988 20698819991 002Terheqje CASH [
! ! i \Terheqje CASE SA TERHEQUR NGA !
' ! {  1BARDHOK JUSEI !
109/2006 111/09/2006 !BJ000267 11209126 2091261999! Irim 1 brendshem ! .
1 ! ! ! iPag. me brenda ne favor t%/ H F &
: ! ! 1 IFERRO BETON & cousmucmtﬁh{\ g
! ! ! ! 1 1KAL ﬁ . 7 L_:y Lo . tattita!
/ Ger,
g :
/
_— S e
KA OTP ALBANIA g CTB-102-BJ001780 !
HISTORIK LEVIZJE NGA 25/06/2005 TE 01/12/2623 : I.
g8 Laeseene? 54029-LEZHE ) ]
IS B 1 Dhjetor 2023 Ne 13:14 - Fage : 2 !
R > ‘-=_._‘__ o o
__________ = ,
Deg Cur Klasé Lloaari EmET 'Fit:.un" :
.. LLOGAR ..: 54029 ALL 27111002 000000C9442-51 BARDHOK JUSHI Individet ;
. kxlienti ..: 00012956 ;
pérshkrim 4 Debi 1 Kredi }

& kontab!Daté& valuté!Pérdorues INr. regjist!Nr. ng!Ope!

1 1
H {UAR PARADHENIE PER BLERJE
1 {BETONI NGA BARDHOK JUSHI TEK
1 IFERR

I 10 BETON CONSTRUCTION £
216139!999!002Terh8qje CASH f

| iTerheqje CASH SA TERHEQIR NGA
i 1 ! | LLOGARIA BARDHOK JUSHI
11253857 !25385?!999!002Terheqje CASH
1 1

] ! !
! ! !
! ! !
! ! 1
1

1216139

1
1
1
1
1
1
1

[l
09/2006 113/09/2006 1BJ000269 !
1 1 !

1 1
09/2006 127/09/2006 1BJ000269
1 1

! tTerheqje CASH SA TERHEQUR NGA

1
]
!
1
1
1
(]
|
1
1

1
1
1
|
2.500.000,00!
L

1
150.000,00!
1
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BARDHOK JUSHI
DERDHIE NE LLoOG

5 AccountNo: 511240546CLPRCLALL 3y PAGE NO(FAQE): 12
Data Pershkrimi Referenca Date valuta Det;i. --------------- Kr;;h. ------------- E;ianca -----
DATE DESCRIPTION REFERENCE VALUE DATE o DEBIT CREDIT BALANCE

26-DEC-11 ACCOUNT TO ACCOUNT  5117AAT113630001 28-DEC-11 1,500, 000,00 ) 7T S 6.y
TRANSFER - : w
%EE:ELfHPK - KALIM NE F/V TE NDUE PERGIETANI SIPAS MARREVESHIES NR 1069REP; NR 299 KoL DT ©9.84.2006 PER SHITIE

e :
i R

28-DEC-11 KOMISION PER S1IMAACALL 000e1 29-DEC-11 166.67 9,456.86
MBAJTIE LLOGARIE

BOOKING DATE: 29-pEC-11

29-DEC-11 CASH DEPOSIT 511TCSD113630002  29-pEc.11 2,750,000, 00 2,759,456
BARDHOK JUSHI S
DERDHIE NE LLOAGRI TE JUSHI SHpk

29-DEC-11 ACCOUNT TO ACCOUNT S11TAAT113630003 29-pEC-11 2,730,000.00 29,456.86

TRANSFER
JUSHI SHPK / BARDHOK JUSHI - KALIM NE F/V TE GIECI SHPK peR LIK FATURE NR 34 DT 29.03.2010

BOOKING DATE: 30-DEC-11

30-DEC-11 CASH DEPOSIT 511TCDP113540001 30-DEC-11 1,000,000.00 1,029,456.86
TONIN PRECI
DERDHJE NE LLOG TE JUSHI SHPK

30-DEC-11 CASH DEPOSIT 511TCSD113640017 30-DEC-11 5,245,000.00 6,274,456.86
BARDHOK JUSHI
DERDHIE NE LLOG

30-DEC-11 pUMMY 511p128113640011 30-DEC-11 6,265,000.00 9,456.86
JUSHI SHPK - JUSHI SHPK - PAGAT PER PERIUDHEN 01.01.2009 - 30.12.2011

30-DEC-11 CASH DEPOSIT 511TCSD113640044 30-DEC-11 400,000.00 409,456.86
BARDHOK 3USHI
DERDHIE NE LLog

30-DEC-11 ACCOUNT TO ACCOUNT 511TAAT113640012 30-DEC-11 400, 000.06 9,456.88
TRANSFER
JUSHI  SHPK - KALIM NE F/V TE FAF TIRANE PER LIKUJIDIM KEST KREDIE

3@-DEC-11 LIQUIDATION OF 511ICPVALL @O 01-JAN-12 108.81 9,565.67
ACCRUALS

30OKING DATE: 05-JAN-12

©5-JAN-12 CASH DEPOSIT 511TCSD120050029 05-JAN-12 20,000.00 29,565.67
BARDHOK JUSHI
\DERDHJE NE LLOG

OOKING DATE: 06-3AN-12

06-3JAN-12 CASH DEPOSIT 5117CsD120060028 06-JAN-12 90,000.00 119,565.67
BARDHOK JUSHI
DERDHIE NE LLOG

86-JAN-12 ACCOUNT To ACCOUNT 511TAAT120060004 B6-JAN-12 116,450.00 3,115.67

TRANSFER
JUSHI  SHPK/ BARDHOK JUSHI - KALIM NE F/V TE ALTIN ENVER BEQIRI PER LIKUIDIM FATURE ELEKTRIKE

IKING DATE: 27-JAN-12

27-JAN-12 KOMISION PER 511MAACALL 0001 29-JAN-12 166.67 2,949.08
MBAJTIE LLOGARIE

KING DATE: 31-JAN-12

31-JAN-12' CASH DEPOSIT 511TC5012B310035_ 31-JAN-12 400,000.00 402,949.00
GJON LLESHAJ (PUNONJES)
DERDHIE NE LLOG

31-JAN-12 ACCOUNT TO ACCOUNT 511TAAT120310008 31-JAN-12 400,000.00 2,949.00

TRANSFER ]
JUSHI SHPK / BARDHOK JUSHI - KALIM NE F/V TE F.A.F TIRANE PER SHLYERIE KEST KREDIE

NG DATE: 08-FEB-12
3”?-

3-FEB-12 CASH DEPOSIT . 511TCDP120396003 ©8-FEB-12 / 174323,700,000. 00 3,702,949.00
GION TRYCI , hrate
DERDHIE NE LLOG TE JUSHI SHpk ; ~
PER BLERJE APARTAMENTI Y .

-FEB-12 CASH WITHDRAWAL 511TCHQ120396011 08-FEB-12 3,500,000.00 . ST 202,049.00



Teprica Ditore

MISION PER MBAJTJE 30/11/11 400,00
42.821,68
GESE NE FAVOR TE: ALBANIA MOBILE 12/12/11 25.000,00
JMMUNICATIONS SH.A LIKUJDIM GARANCI
\NKARE PER NUMER AMC ME KONTRATE
JIRRJE KOMBETARE & NDERKOMBETARE
ARDHOK JUSHI
17.821,68
EPOZITUAR NGA . BARDHOK JUSHI 28/12/11 550.000,00
ERDHJE NE LLOGARI
\EPOZITUAR NGA : VLADIMIR TUSHA 28/12/11 1.000.000,00
JERDHJE PER BLERJE APARTAMEN KESTI |
PALLATI PRANE SPITALIT
1.567.821,68
SEPOZITUAR NGA : BARDHOK JUSHI 20/12/11 1.000.000,00
SERDHJE NE LLOGARI o
PAGESE NE FAVOR TE : NDUE PERGJETAN 28/12/11 2.500.000,00
XHIRIM PER BLERJE TRUALLI SIPAS
ARTMARRVESHJES NR 1069 REP NR 299, KOL
S oio0e 1069 REF N o -
. 67.821,68
DEBIT INTERESTS ON 31/12/11 31/12/11 807,06
CREDIT INTERESTS ON 31/12/11 31/12/11 35,08
DEPOZITUAR NGA : BARDHOK JUSHI 30/12/11 1.280.000,00
DERDHJE PER PAGESA BUXHET! e
PAGESE NE FAVOR TE : DEGA E THESARIT { [30/12/11 1.344.1 25,00)
(TE ARDHURAT) MR XHIRIM PER LEJE S iR )
NDERTIMI KESTI FUNDIT JUSHI SHPK
KOMISION PER MBAJTJE 30/12/11 400,00
KOMISION PER MBAJTJE 30/12/11 430,00
: ' 2.094,70
DEPOZITUAR NGA : BARDHOK JUSHI 04/01/12 24.000,00
DERDHJE NE LLOGARI
' 26.094,70
DEPOZITUAR NGA JUSHI DERDHJE NE 05/01/12 /'1"{'{:“5'5%% R ALE $93.000,00
LLOGAR! _ 7800 ;%‘5\ A
PAGESE NE FAVOR TE: CEZ SHPERNDARJA [04/01 &L.5"24.000,00
BT E REJA XHIRIM FAT PER LIDHJETM 70.08.2018 \
JUSHI SHPK - !
=gHET !
L pEGA PRESEE-




